
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.06.2021 № 75-а

О проведении мониторинга эффективности деятельности школ с 
низкими образовательными результатами и мониторинга повышения 

квалификации педагогических работников в школах с низкими
результатами обучения

В соответствии с Программой поддержки школ с низкими 
результатами обучения на 2020-2021 учебный год, утвержденной приказом 
комитета образования администрации муниципального образования от 
30.06.2020 №61 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить мониторинг эффективности деятельности 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каменская 
основная школа», муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Языковская основная школа» с 16 по 18 июня 2021 года.

2. Ответственным за осуществление данного мониторинга назначить 
главного инспектора комитета образования администрации муниципального 
образования Каменский район Кузину Галину Валентиновну.

3. Осуществить мониторинг повышения квалификации
педагогических работников в муниципальном казенном
общеобразовательном учреждении «Каменская основная школа», 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Языковская 
основная школа» с 16 по 18 июня 2021 года.

4. Ответственным за осуществление данного мониторинга 
назначить старшего методиста муниципального казенного образовательного 
учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования» 
муниципального образования Каменский район Г ерасимову Наталью 
Николаевну.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.В. Колобкова


